PYETJE TE SHPESHTA
KARTA E KREDITIT

LIMITE, INTERESA & KOMISIONE
CILAT JANE LIMITET E PERDORIMIT TE KARTES?

Limiti Ditor i Térhegjes cash: 15,000 LEK/ 150 EUR

Limiti Ditor i Pagesave POS: Limiti i Aprovuar i Kartés

Limiti Ditor i Pagesave Internet; 100,000 LEK / 1,000 EUR

Limiti Ditor i Pagesave Contactless: 2,000 LEK / 20 EUR

Limitet ditore mund t& ndryshohen nése ju keni nevoja té ndryshme pérdorimi ditor té kartés suaj té kreditit

CILAT JANE NORMAT E INTERESIT?

Normat e Interesit jané fiks dhe té shprehura mbi bazé vjetore.
Interesi Standard do te aplikohet vetém mbi pjesén e faturés gé ju mbartni pér té shlyer né muajt e ardhshém.

Pagesa POS/Internet Pér Térhegje Cash:
Klienté Pagamarrés; 16% 20%
Klienté Jopagamarrés:; 19% 20%
Klienté me Kolateral cash: 8% 12%

N& rast se nuk paguhet i ploté detyrimi minimal mujor, atéheré vetém mbi pjesén a papaguar té detyrimit minimal
do té pérllogaritet penalitet né vierén 35%.

CILAT JANE KOMISIONET E KARTES SE KREDITIT?
Komision pér aplikimin pér karté krediti:
Falas

Komision vjetor anétarésimi;
Karta kryesore: Falas pér vitin e paré; 1,500 LEK/ 15 EUR pér vitin e dyté dhe né vazhdim
Karta Shtesé: Falas pér vitin e paré; 1,000 LEK / 10 EUR pér vitin e dyté dhe né vazhdim

Komision pér pagesa né POS/Internet
Falas pér cdo veprim brenda dhe jashté vendit

Komision pér Térhegje Cash
Né ATM té Intesa Sanpaolo Bank Albania: 2% min 500 LEK /2% min 3 EUR
N&é ATM té Bankave té tjera brenda dhe jashté vendit: 2.5% min 500 LEK / 2.5%min 5 EUR

INTESA SANPAOLO BANK PER ATE QE KA ME SHUME
Albania RENDESI PER TY
sanke e INTESA [77] SNNPAOLO [ £ I Tube ]l in) www.intesasanpaolobank.al

CONTACT CENTER
08006000 (Falas nga Albtelecom) +355 4 2276000



